Gerardus Balijart (dg: do) domum #et integrum# domistadium (dg: et ortum) sitas in parochia de Lijt inter hereditatem Willelmi Balijart ex uno et inter (dg: Henrici) Henrici Robben soen ex alio tendentes a communitate ibidem retrorsum usque ad (dg: here) locum dictum den (dg: Eng) Eijnghe #in ea quantitate qua ibidem sita sunt et ad dictum Gerardum dinoscuntur pertinere# ut dicebat vendidit Goeswino Moedel filio quondam Bernardi de L[o]en promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu (dg: domini) capitulo Leodiensi exinde solvendo #(dg: ten) Testes Heijme et Emondus datum {onder aan contract, met haal met dit contract verbonden:} dominica post Petri ad vincula {in margine: X}#.

BP 1178 f 308r 14 zo 08-08-1389.

Quo facto #dictus Gerardus et# Godefridus Balijart frater dicti Gerardi promiserunt super omnia quod ipsi Johannem filium dicti Gerardi super dictis domo domistadio (dg: et orto ad) quamcito ad annos pubertatis (dg: fac) pervenerit facient renunciare ad opus dicti emptoris. Testes Heijme et Emont datum (dg: sab) dominica post Petri ad vincula.

BP 1178 f 308r 15 zo 08-08-1389.

Gerardus beloofde zijn broer Godefridus schadeloos te houden. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.

Gerardus promisit Godefridum suum fratrem indempnem servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Gerardo.

BP 1178 f 308r 16 zo 08-08-1389.

Voorwaarde is dat voornoemde Goeswinus Moedel en zijn vrouw Mechtildis, of de langstlevende, voornoemd huis en hofstad voor de duur van hun leven zullen bezitten. Na overlijden van hen beiden gaan het huis en de hofstad naar hun kinderen.

X.

tali condicione annexa quod dictus Goeswinus Moedel et Mechtildis eius uxor ?vel eorum alter diutius vivens in humanis dictas domum et

⁶ Zie ← BP 1178 f 100r 09 di 27-04-1389 of BP 1178 f 100r 10 di 27-04-1389, belofte op 25-07-1389 resp. 25-12-1389 120 Holland gulden te betalen.

domistadium quoad vixerit integraliter possidebit post decessum ipsorum amborum ad liberos ipsorum ab ipsis Goeswino Moedel et Mechtilde pariter genitos et generandos hereditarie advolvendas et succedendas.

BP 1178 f 308r 17 zo 08-08-1389.

Willelmus van Kriekenbeke verkocht aan Heijmericus Groij een n-erfcijs van 10 oude schilden evenveel als de stad Den Bosch zal nemen en ontvangen etc, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jacobus, gaande uit goederen gnd te Laar, in Aarle, reeds belast met een b-erfcijs van 7 oude schilden.

Willelmus de Kriekenbeke hereditarie vendidit Heijmerico Groij hereditarium censum X aude scilce scilicet tantum quantum oppidum de Busco capiet et recipiet etc solvendum hereditarie mediatim purificationis et mediatim Jacobi ex bonis dictus [t]e Laer (dg: q) dicti venditoris sitis in parochia de Arle et ex attinentiis eorundem bonorum #quocumque sitis# promisit super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu septem aude scilde exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.